АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2013                                       № 520

г. Кирово-Чепецк

О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных

программ  муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные  акты  Российской Федерации в связи с совершенствованием

бюджетного   процесса»,   администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Порядок разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области.  Прилагается.

2. Установить переходный период с 01.01.2014 до 01.01.2016 года.

3. В переходный период в муниципальные программы, наряду с

подпрограммами, включать действующие по состоянию на 01.01.2014 года

долгосрочные муниципальные целевые программы.

4. Утвердить Порядок разработки, утверждения и реализации

ведомственных целевых программ муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается.

5. Утвердить Методические указания по разработке муниципальных

программ муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области. Прилагаются.

6.  Пункты 1,2,6,7 постановления администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.04.2009 № 638,

в редакции постановлений администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.07.2009 № 1336, от

25.04.2012 № 811, от 29.12.2012 № 3751, считать утратившими силу.

7.  Пункт 2,  подпункты с 3.1 по 3.5; 3.11; 3.14; 3.15. пункта 3 Порядка

принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ

(подпрограмм) муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области,  их формирования и реализации, утвержденного

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 24.04.2009 № 638, в редакции постановлений

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 30.07.2009 № 1336, от 25.04.2012 №0811, от 29.12.2012

№ 3751 считать утратившими силу.

8. Постановление  администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.07.2010 №1319 «О порядке

разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

считать утратившим силу.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы    администрации   муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам Пантелеева

Э.В.

       10. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области         В.Г. Жилин